

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3839 от 03.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 13:00 - 03.12.2018 13:40

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000203	Смена выключателей	0,241	1,000	0,24	130,00	31,33
<b>Итого по работам:</b>						<b>31,33</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001833	выключатель 2-кл. откр. устр-во	шт		1,000	75,00		75,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>75,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 106,33 руб.**

Время начала работ: 03.12.2018 13:00 Время окончания работ: 03.12.2018 13:40

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4000 от 14.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.12.2018 09:00 - 14.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Картавенко С.П.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
00-000000210	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	4,831	3,000	14,49	130,00	1 884,09
<b>Итого по работам:</b>						<b>1 911,78</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		3,000	72,58		217,74
<b>Итого по материалам:</b>							<b>241,14</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 152,92 руб.**

Время начала работ: 14.12.2018 09:00 Время окончания работ: 14.12.2018 12:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4020 от 19.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 09:00 - 19.12.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.  
( ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
<b>Итого по работам:</b>						<b>133,90</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
<b>Итого по материалам:</b>							<b>301,94</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 435,84 руб.**

Время начала работ: 19.12.2018 09:00 Время окончания работ: 19.12.2018 11:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4066 от 25.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.12.2018 13:00 - 25.12.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Брылев А.А. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	4,000	1,29	130,00	167,44
<b>Итого по работам:</b>						<b>167,44</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002906	Перчатки с ПВХ точка черные	шт		4,000	14,41		57,64
<b>Итого по материалам:</b>							<b>57,64</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 225,08 руб.**

Время начала работ: 25.12.2018 13:00 Время окончания работ: 25.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_ (подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_ (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3841 от 04.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 09:00 - 04.12.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
<b>Итого по работам:</b>						<b>21,19</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
<b>Итого по материалам:</b>							<b>115,99</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 137,18 руб.**

Время начала работ: 04.12.2018 09:00 Время окончания работ: 04.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_ (подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_ (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3801 от 29.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.11.2018 09:00 - 29.11.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000203	Смена выключателей	0,241	1,000	0,24	130,00	31,33
00-00000208	Автомат одно-, двух-, трехполюсной, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне на ток до 25А	1,560	1,000	1,56	130,00	202,80
<b>Итого по работам:</b>						<b>234,13</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002552	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (32А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	76,36		76,36
00-00002570	Выкл.(2кл.,скр.уст.,с вставкой)	шт		1,000	80,34		80,34
<b>Итого по материалам:</b>							<b>156,70</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 390,83 руб.**

Время начала работ: 29.11.2018 09:00 Время окончания работ: 29.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3289 от 17.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000199	Демонтаж скрытой электропроводки	0,025	1,000	0,03	130,00	3,25
<b>Итого по работам:</b>						<b>3,25</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001606	кабель АВВГ 2*2,5	м		1,000	5,85		5,85
<b>Итого по материалам:</b>							<b>5,85</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 9,10 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3348 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 15:00 - 16.10.2018 15:30

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Коплык С.Я.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000050	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
<b>Итого по работам:</b>						<b>37,31</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		1,000	20,85		20,85
<b>Итого по материалам:</b>							<b>20,85</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 58,16 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 15:00 Время окончания работ: 16.10.2018 15:30

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.



**НАРЯД-ЗАКАЗ №3352 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 10:00 - 16.10.2018 10:40

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
<b>Итого по работам:</b>						<b>21,19</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,98		115,98
<b>Итого по материалам:</b>							<b>115,98</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 137,17 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 10:00 Время окончания работ: 16.10.2018 10:40  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3445 от 24.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 10:00 - 24.10.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
<b>Итого по работам:</b>						<b>36,92</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	8,05		32,20
<b>Итого по материалам:</b>							<b>32,20</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 69,12 руб.**

Время начала работ: 24.10.2018 10:00 Время окончания работ: 24.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_ (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_ (подпись)

М.П.